
Hjemmeplejeafløsere til et skønt udekørende byteam i
Næstved

Mangler du et fritidsjob eller har du et sabbatår, og har du lyst til at gøre en forskel for de ældre
borgere i eget hjem.
Vi søger afløsere til vores udekørende hjemmeplejeteam. Teamet har base i den vestlige del af
Næstved by og hjælper borgere i eget hjem omkring Marskvej og omegn. Vi kører ud fra Marskvej i
Næstved. Da det er byområder, vil de fleste ruter være cykelruter.
Vi søger afløsere, der har mulighed for at dække i weekender og aften. Vi arbejder fra kl. 7.00
morgen til kl. 24.00 aften - Der vil i høj grad være mulighed for at planlægge vagter efter egne
ønsker.
Vi besøger borgere i eget hjem og bistår med alt fra personlig pleje til praktisk bistand. Afhængigt af
dit kompetenceniveau og uddannelse leverer vi også sygepleje og træning i eget hjem. 
Vi tilbyder

en god introduktion med individuel oplæring i teamet●

fleksibelt timeantal, som kan tilpasses et evt. studie eller andet job●

muligheden for at blive en del af et stærkt team, med fokus på et godt arbejdsmiljø.●

Løn og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og FOA.
Arbejdstid pr uge mulighed for 8-37 timer i blandede vagter- dag og aften.
Tiltrædelse sker løbende.
Vil du vide mere er du velkommen til at kontakte teamleder Mette Brylle tlf. 2941 1674.
Ansættelsessamtaler afholdes løbende.
Ansøgningsfrist den 22. februar 2026.
Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen ”Ansøg”.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
Om Næstved Kommune
Vi er Sjællands mest erhvervsvenlige kommune. Vi er en kommune i vækst og med fokus på styrke
sammenhæng mellem natur, by og vand. Vi løser opgaver inden for sundhed, børn- og unge, kultur
og fritid, erhverv, borgerservice samt arbejdsmarked. Vi er flere end 7.000 medarbejdere, og vi har
en ambitiøs målsætning om at blive Danmarks mest attraktive offentlige arbejdsplads. Vi arbejder
derfor målrettet med god ledelse, fleksibilitet og et godt psykisk arbejdsmiljø for at skabe gode
betingelser for vores arbejdsliv. Når du arbejder hos os, får du mulighed for at gøre en forskel og
have indflydelse på det gode arbejdsliv. Vi værdsætter mangfoldighed og de bidrag, vi hver især
bringer til arbejdspladsen. Du kan få mere information om os på
vores hjemmeside, Facebook og LinkedIn. 
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